et a magistratibus qui ibi sunt et ab officiis illis subiectis et a defensoribus civitatum et patribus, nulli se in posterum concessuros esse quicquam eorum quae a nobis prohibita sunt agere, sed ea quae per praesentem legem sancita sunt servaturos, poenam veritos et quae pecuniis et quae ipsi capiti imminet. Sancimus enim, ut magnae Alexandrinorum urbis praefectus, si ea quae a nobis constituta sunt neglegat, viginti librarum auri poenam solvat et magistratu exuatur, eiusque officium similiter viginti librarum auri poenam det et capitale supplicium subeat, ceterarum autem provinciarum praesides multae decem librarum auri subiciantur similiterque et ipsi eorumque officia in periculum magistratus amittendi incurrant, defensores autem et patres civitatum trium librarum auri multa puniantur et periculum capitis subeant, si quid eiusmodi fieri edocti non punierint sive non indicaverint iis qui hoc agere possunt, sed latere passi sint.

IV. Ut autem manifesta fiant quae arma a nobis velita sunt ne a privatis aut aliis quibusvis, praeter eos qui in sacris nostris fabricis referuntur, conficiantur vel privatis vendantur, id quoque per praesentem legem significare placuit. Prohibemus enim privatos fabricari et vendere arcus et sagittas et spatbas et gladios (quae parameria vocare solent), et zavas quae appellantur seu loricas, et contos atque lanceas quocumque modo aut forma fiant, et quae apud Isauros nominantur monocopia, et zibynnos qui vocantur seu missibilia, praeterea clipeos sive scularia et galeas seu cassides: nam ne haec quidem alii

1 κατάθειεν) καὶ κατάθειεν L || 3 οὐδενὶ συχωρήσουσι M) οὐ συχωρήσουσι (συχωροῦσι L²) L nihil valebunt ε || 5 ἀλλὰ om. L¹ || 10 ἐκπίπτων M || 14 καὶ om. L || 16 τοὺς δὲ) τοὺς τε, commate post ὑποκείσθαι posito, Zuchartae || 23 ἢ καὶ) et ε || 26 σημάτια L || 29 παρμηρία (id. Jul.) semispathia ε || 31 γενομένας L || ἰσαυροῖς M (cf. ε) || 32 μονοκόντια M) νομοκόντια L monocopia ε et Jul. || ζιβίνους M signinos (vel signos) Jul. (cf. ε) || 33 μισσιβίλια ML (cf. ε)

1 etiam] et v || eis] eius (eius pr.) v || 2 defensiones Tz || cartes T || qui nichil valebit de ceterorum qui (quae R²) R || 3 a R² vulg.) om. R¹ VTz || 4 agitur z || sed quae om. v || 5 pecunias T || 6 Alexandriae] auxiliante v || 8 exsolvere] dare Tz || pena V || cingulos z || 9 huius] in huiusmodi R || XX libras auri T auri (et auri V) libras XX V || 10 capitali V¹ || 11 vero om. z || quidem dampnum T || 12 aut z || et om. v || casu v || 13 cingulis R¹ || 14 civitatum patres vz || auri trium R ||